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4 GECE 5 GÜN 
TCDD Güney Express İle 

17-24-31 Mart // 07-14-21 Nisan Hareketli
1 Gece Tren // 2 gece Otel Konaklama 

Diyarbakır-Ulu Camii-Hz. Süleyman Camii-Ziya Gökalp Evi-Mardin Müzesi-Deyrül
Zaferan-Kasımiye Medresesi Mardin-Göbeklitepe-Şanlıurfa-Arkeoloji Müzesi-Mozaik

Müzesi- Şanlıurfa-Harran-Balıklı Göl-Ayn Zeliha Gölü-Rızvaniye Medresesi-Gümrükhanı-
SipahiÇarşısı -

1. Gün Salı : İstanbul –Ankara 
Siz  saygıdeğer  misafirlerimizle  22:23  Bakırköy  Garı ,  23:29 Pendik  Garında  hareketle İstanbul  –
Ankara Normal Tren yolculuğumuza başlıyoruz.Yaklaşık 7 saat sürecek yolculuğumuzun ardından sabah
saatlerinde Ankara varıyoruz

2. Gün Çarşamba : Ankara –Diyarbakır 

10.55  te  hareket  edecek  olan  TCDD nin  Ankara-Diyarbakır   Güney  Express  seferi  öncesi  kısa
serbest  zaman ve  kahvaltı  molası  veriyoruz. 10.55 dan itibaren uzun ve  güzel  bir  tren yolculuğuna
başlıyoruz. Seyahat süremizce Anadolu'nun her rengini mevsimden mevsime geçişini görme imkânına
sahip olacağız. Dileyenler için akşam yemeği serbest olarak tren yemekli vagonunda alınacaktır.
Sabah  08:00 civarı Diyarbakır’a varıyoruz.

3. Gün Perşembe : Diyarbakır-Ulu Camii-Hz. Süleyman Camii-Ziya Gökalp Evi-Mardin 
Müzesi-Deyrül Zaferan-Kasımiye Medresesi 
Varışımızla birlikte ekstra düzenlenecek kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltıdan sonra Ulu cami, Cahit Sıtkı
Tarancı  Evi,Ziya  Gökalp  Evi,  27  Sahabenin  yattığı  yer  olan Hz.Süleyman Cami,  Mardin  Kapı,
Surlar,  Keçi  burcu,  On  Gözlü  Köprü  gezilerimizin  ardından  1  saatlik  yolculuk  yaparak  Mardin’e
geçiyoruz  İlk  olarak  Cihangir  Bey  türbesi  ve  Kasımiye  Medresesini geziyoruz  Muhteşem
Mezopotamya  manzarasını  seyrederek  bu  muhteşem yapıyı  rehberimizden  dinliyoruz.  Manzaranın  da
keyfini çıkardıktan sonra bir sonraki durağımız olan Mardin Eski Şehir Meydanı’nda aracımızdan inerek
yaya olarak Mardin gezimize başlıyoruz. Milattan Önce 4000’lerden başlatarak onlarca kez farklı kavimler
tarafından kuşatılmış, işgal edilmiş ama aynı temellerle korunmuş olan Mardin’de Süryani, Keldani, Yezidi,
Arap, Türk kültürlerinin yıllar içinde oluşturduğu mimari sentezi yaya olarak keşfe başlıyoruz. Yürüyüşümüz
sırasında  zaman  zaman  ana  caddeyi,  bazen  dar  sokakları  ve  abbaraları  kullanacağız.  Rehberimizin
belirleyeceği  saatte  sırasıyla  Meryemana  Kilisesi  ve  Patrikhane  (Mardin  Arkeoloji  ve  Etnografya
Müzesi), Abdüllatif  Camii, Gazi Paşa İlköğretim Okulu, PTT binası, Zinciriye Medresesi, Şehidiye
Camii,  Sabancı Mardin Kent Tarihi (eski askeriye) Müzesi’ni gördükten sonra,  otobüsümüze doğru
hareket ediyoruz. Süryanilerin en eski mabetlerinden birisi olan Deyrul Zaferan Manastırına geçiyoruz.
Turumuzun bitiminde konaklama yapacağımız otelimize doğru hareket ediyoruz.

4. Gün Cuma : Mardin-Göbeklitepe-Şanlıurfa-Arkeoloji Müzesi-Mozaik Müzesi
Otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısı sonrası, urumuzun en ilgi çekici yeri olan ve insanlığın
bilinen  en  eski  anıtı  olan  Göbeklitepe’ye gidiyoruz.  İnşası  Milattan  önce  10.000  yılına  uzanan
Göbeklitepe  tarihteki  en  eski  ve  en  büyük  ibadet  merkezi  olarak  biliniyor.  Göbeklitepe İngiltere'de
bulunan Stonehenge'den 7000, Mısır piramitlerinden ise 7500 yıl daha eski. Ayrıca yerleşik hayata
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geçişi  temsil  eden  kültür  bitkisi  buğdayın  atasına  da  Göbeklitepe  eteklerinde  rastlanmıştır.  İnşa
edildikten  1000  yıl  sonra  üstleri  insanlar  tarafından kapatılarak  gömülen bu tapınaklar  yeniden  gün
ışığına çıkmıştır.

Rehberimizin  özel  anlatımlarıyla  Göbeklitepe ziyaretimizi  gerçekleştiriyoruz.  Göbeklitepe  ziyareti
sonrası  Şanlıurfa  merkezine  geri  dönüyoruz.  Ardından  Arkeoloji  Müzesi ve  Mozaik  Müzesi’nde
geçirdiğimiz tarihi vakitlerden sonra konaklamak için otelimize geçiyoruz.

Dileyen misafirlerimiz yöresel eğlence SIRA GECESİ (ekstra) ne katılabilirler.

Sıra Gecesi :  20.00- 22.30 yöresel eğlence ekibi, içli köfte, lahmacun, karışık kebap, bostana, çiğ 
köfte, şıllık tatlısı, çay, mırra, ayran. Otelde ya da dışarıda ayrı restoranda olabilir. 7 ila 10 kişilik 
canlı müzik ekibi eşliğinde yapılmaktadır.

5. Gün Cumartesi : Şanlıurfa-Harran-Balıklı Göl-Ayn Zeliha Gölü-Rızvaniye Medresesi-
Gümrükhanı-Sipahi Çarşısı 
Sabah kahvaltı sonrası otelimizden ayrılacak ve Urfa’ya bağlı ismi “Yolların kesiştiği yer”   anlamına
gelen  Harran’a  gidiyoruz.  İlk  İslam  üniversitesinin  de  bulunduğu  5000  yıllık  geçmişe  sahip  Harran
içinde;  Harran  Üniversitesi  (Ulu  Cami),  Kale,  Kervansaray  ve  Konik  Harran  Evleri  göreceğimiz
yerler  arasında  olacak.  Harran gezimizin  ardından  Urfa  merkeze  dönüyor  ve  öğle  yemeğimizi
alıyoruz.Yemeğin ardından Balıklıgöl, Aynzeliha gölü, Hz.İbrahim’in ateşe atıldığı ve ateşe düştüğü
yer,  Halilurrahman  Camisi,  Hz.İbrahim’in  doğduğu  mağara,  Mevlidi  Halil  Camisi,  Üstadın  ilk
defnedildiği  mezarı  ve  Rızvaniye  Medresesi,  Gümrük Hanı  ve  Sipahi  Çarşılarını gördükten sonra
alışveriş ve kişisel keşifler için rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyor  ve serbest
zamanın  ardından  İstanbul  uçuşumuzu  gerçekleştirmek  üzere  Gaziantep  e doğru  yolculuğumuza
başlıyoruz. Pegasus Havayollarının 21:45 uçağı ile uçuşumuzu gerçekleştiriyor ve  bir dahaki Leggo
Tur organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz ( Acente mevsimsel ve yoğunluk yaşanan
dönemlerde uçuş yapılacak şehirlerde  ve saatlerde değişikliğe gidebilir.)

Tek  kişi  farkı   200  tl   (Single  )  ,  00-02  yaş   600  TL  //  03-12  yaş  1099  TL   nakden  acentaya
ödenecektir.

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

Otellerde 2 Gece Oda Kahvaltı Konaklama// 1 gece Tren Konaklama Tüm Tren Biletleri
Gidiş –Dönüş Ulaşım Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
Dönüş Uçak Bileti Milli Park Girişleri ve Otoparklar

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Öğle ve Akşam Yemekleri Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Özel Harcamalar Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze Girişleri Kişisel Harcamalar

 Tur planında belirtilen gezi programı ve ziyaret günleri hava durumu göz önüne alınarak 
rehberimiz tarafından değiştirebilir. Böylesi bir durum mücbir sebep olarak değerlendirilecek olup 
misafirlerimizin bu konuda rehberimizin yönlendirmesine uyması gerekmektedir.

 Yukarıda belirtilen fiyatlar dahilinde ,Tren Konaklamaları Pullman şeklinde gerçekleştirilecektir. 
Yataklı vagon istenmesi durumunda kişibaşı extra 125 TL ücret ödenmesi zorunludur.

 Bu turumuzun Tren seyahati konaklamasında kullanılan yataklı vagonda odalar 2 kişiliktir. 
Misafirlerimizin 3 kişilik rezervasyon yapması halinde Tren konaklaması için 2 adet 2 kişilik 
yataklı vagon verilebilmektedir. Misafirlerimize 2 adet 2 kişilik oda verilmesi halinde odalardan bir 
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tanesinde bir misafir tek başına seyahat eder, diğerinde iki kişi konaklama yapar. Tek başına 
konaklama yapan misafir için ücret farkı tren için 200TL ve tur ücretine ilave olarak alınır.   Bu oda
planlaması trendeki odaların müsaitlik durumuna göre yapılmaktadır.

  Misafirlerimizin 1 kişilik rezervasyon yapması halinde, tüm seyahat odada tek kişi kalacak 
şekilde planlanır. Tek başına konaklama yapan misafir için ücret farkı tren için 200 TL, tur 
ücretine ilave olarak alınır.  Bu oda planlaması trendeki odaların müsaitlik durumuna göre 
yapılmaktadır.

  Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin ile birlikte konaklamak şartıyla geçerlidir.

  Yukarıdaki Güney Kurtalan Ekspresi varış-kalkış saatleri TCDD’nin belirlediği rötar olmadığı 
takdirde geçerli olan sürelerdir, yolculuk esnasında trendeki görevlinin vereceği kalkış saatleri 
esastır.

 Tren mola verdiğinde, tren kalkış saatinden önce trene geri dönme ve binme sorumluğu tur 
katılımcılarının sorumluluğundadır.

  Güney Kurtalan Ekspresi’nin restoran vagonunda tost, sandviç, poğaça, atıştırmalıklar, çorba ve 
birkaç çeşit ızgara ile alkolsüz içecek servisi yapılmaktadır. Ayrıca Güney Kurtalan Ekspresine 
dışarıdan yiyecek ve içecek getirmek serbesttir.

 Acente mevsimsel ve yoğunluk yaşanan dönemlerde uçuş yapılacak şehirlerde  ve saatlerde 
değişikliğe gidebilir. Satın alım  yapmış misafirler, kendileri ve refakatçileri adına kabul etmiş 
sayılırlar.


